
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка №

Про попередній розгляд та схвалення 
внесення змін до Програми 
забезпечення пожежної, техногенної 
безпеки та цивільного захисту, 
створення та використання 
місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню
надзвичайних ситуацій і ліквідації 
їх наслідків на території Кегичівської 
селищної ради на 2021-2030 роки

Розглянувши проект рішення про внесення змін до Програми забезпечення 
пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту, створення 
та використання місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на території Кегичівської 
селищної ради на 2021-2030 роки, керуючись статтями 4, 11, 25, 30, 40, 42, 53, 
54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми забезпечення пожежної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту, створення та використання 
місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків на території Кегичівської селищної ради 
на 2021-2030 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням IX сесії 
Кегичівської селищної ради VIII скликання від 30 квітня 2021 року № 717 
(зі змінами), а саме:

1.1. У назві та тексті Програми слова «Берестинське РУ ГУ ДСНС України 
у Харківській області» у всіх випадках і відмінках замінити на «Берестинське 
районне управління цивільного захисту та превентивної діяльності ГУ ДСНС 
України у Харківській області» у всіх випадках і відповідних відмінках.

1.2. Викласти Додаток 1 до Програми «Номенклатура та обсяги місцевого 
матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій 
і ліквідації їх наслідків на території Кегичівської селищної ради», у новій 
редакції, що додається.



2

2. Рішення набирає чинності 03 листопада 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

3. Подати проект змін до Програми на розгляд сесії Кегичівської селищної 
ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну 
ПЕРЦЕВУ.



Додаток 1
до Програми забезпечення пожежної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту,
створення та 
матеріального

використання 
резерву для

місцевого 
запобігання

виникненню надзвичайних ситуацій 
і ліквідації їх наслідків на території 
Кегичівської селищної ради на 2021-2030 
роки, затвердженої рішенням IX сесії 
Кегичівської селищної ради VIII скликання від 
ЗО квітня 2021 року № 717 (зі змінами)

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ
місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на території 
Кегичівської селищної ради

№ 
з/п Найменування матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість

1. Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт
1.1. Г учномовець од. 2
1.2. Бензомоторні пили к-т 2
1.3. Шліфмашина кутова к-т 1
1.4. Радіорації к-т 3
1.5. Антена к-т 3
1.6. Насоси для відкачування води різної 

потужності
к-т 1

2. Засоби індивідуального захисту
2.1. Протигаз фільтрувальний ПФ-С701 з фільтром 

А2АХРЗ D R та сумкою
шт. 12

3. Засоби енергопостачання
3.1. Ліхтар акумуляторний к-т 4
3.2. Електропровід для внутрішніх робіт м/п 50
3.3. Генератор к-т 1
3.4. Прожектор к-т 1

4. Засоби обігріву
4.1. Конвектор, обігрівач од. 4

5. Пально-мастильні мате мали
5.1. Бензин т. 0,5
5.2. Дизельне пальне т. 0,5

6. Будівельні матеріали
6.1. Шифер / покрівельні матеріали шт. / лист 100
6.2. Цвяхи шиферні та будівельні кг 5
6.3. Саморізи шт. 2000



2

№ 
з/п Найменування матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість
6.4. Фанера (ДВП ДСП, ОСБ) 160
6.5. Цемент кг. 250
6.6. Пісок т. 1

7. Речове майно
7.1. Намет к-т 1
7.2. Ковдра шт. 6
7.3. Подушка шт. 6
7.4. Одноразовий посуд шт. 500
7.5. Розкладні стільці та столи од. 1

8. Інше майно
8.1. Вогнегасник од. 10
8.2. Допати штикові, совкові шт. 10
8.3. Сокира шт. 10
8.4. Мішки шт. 100
8.5. Відра шт. 10


